Na oprawie drugi tytuł: „202. Conclusiones Capituli s. Annae, 1655* ad 1767*. 
Por. Kod. 4140.

3989  (203). Kod. pap . z r .  1728/63 różnemi pisany rękami, fo l., kart 39.
"^o. 203. Dismembrationes (pro anniyersariis inter praelatos et canonicos Cra-

covienses) capituli s. Annae ab a. 1728 ad 1763 a.*.
Por. Kod. 4140.

3990 (204). Kod. pap. z  r. 1763/88 różnemi pisany rękami, fo l. większe 
Hfikis, kart 35 i  2 próżne na końcu.

nomine dni, Amen. Liber dismembrationum (pro anniyersariis) Venerabilis ca
pituli ecclesiae collegiatae s. Annae (Cracoyiae), anno domini 1763 die 29 No- 
vembris inceptus", ad a. 1788 continuatus.

Na oprawie drugi tytuł: „Nro. 204. DismembrationeB capituli s. Annae ab anno 
1763 ad a. 1788“. Por. Kod. 4140.

3991 (204 b). Kod. pap. z  r. 1588— 1637 różnemi pisany rękami, w 4ce, 
• 447 i  2 karty próżne na końcu.

'^ 4  b. Rationes antiquae ecclesiae collegiatae s. Annae (Cracoviae), 1588 ad 
l ®37“. Na str. 1 : „Statutum de iuramento praepositi decani, yicarij perpetui 
*• A nnae..." ; str. 3: „Anno domini 1588 die 27 mensis Iulii mgr. Martinus 
^lachcinski, ecclesiae collegiatae s. Annae canonicus, in procuratorem capituli 
eiUsdem canonice et legittime est electus . . et  has Tabulas confecit.

Por. Kod. 4140.

i(r 3992 (205). Kod. pap. z r. 1699— 1768 różnemi pisany rękami, fo l.,
^  *43 i 6 kart próżnych na początku i  końcu. 

abvlae perceptorum et expensorvm pro ecclesia collegiata s. Annae Cracouiae 
4b anno 1*99“ ad 1768.

Na oprawie drugi tytuł: „No. 205. Rationes capituli s. Annae ab anno 1699 ad 
” 68“. Por. Kod. 4140.

.3993 (206). Kod. pap. z r. 1769/93 różnemi pisany rękami, fo l., str.
^ 1 12 kart próżnych na początku i  końcu.

^«strum procuratoris Venerabilis capituli ecclesiae collegiatae s. Annae (Cra- 
e ,lae)> Bive rationes perceptorum et expensorum pro re atąue commodo dictae 

eBiae ab anno 1769 inclnsiye scriptae", ad a. 1793 continuatae,
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848 3994—3996.

Na oprawie drugi tytuł: „No. 206. Rationes capituli a. Annae ab anno 1769 * 
1793 a.“; tamże wycisk: „Regeatnrm procvratoris V. capitvli s. Annae ab a. 1‘™ ' 
Por. Kod. 4140.

3994 (207). Kod. pap. z  r. 1780, fo l., str. 35 i 24 kart próżnych 
początku i  końcu.
„'No. 207. Incorporatio summarum sacristiano s. Annae inscriptarum, in rem cap1' 

tuli s. Annae facta in consistorio Cracoviensi anno 1780 die 10 Martij“- 
końcu pieczęć biskupa Michała Poniatowskiego i podpisy własnoręczne notary11' 
szów Marcina Siemieńskiego i Stanisława Brodzińskiego.